



2018年 6月 5日

日本新薬株式会社

広 報 部

TEL：075-321-9103

各 位

日本新薬硬式野球部は「第 89回都市対抗野球大会」に

京都市代表として出場します

日本新薬硬式野球部は、5 年連続 35 回目の都市対抗野球大会への出場権を獲得

しましたのでお知らせします。

6月 4日（月）に行われた、第 89回都市対抗野球大会近畿地区 2次予選の第 3

代表決定戦で、弊社野球部は 2対 0でパナソニックに勝利しました。これに伴い、

7 月 13 日（金）から東京ドームで開催される都市対抗野球大会本戦に、京都市代

表として出場いたします。

画像のダウンロードはこちらから

大会組み合わせ抽選は 6月 17日（日）に行われる予定です。対戦相手および日

時が決まり次第、再度ご案内申し上げます。

【ご参考】

日本新薬硬式野球部Webサイト

http://www.nippon-shinyaku.co.jp/bb_web/

以上

NEWS RELEASE

http://www.nippon-shinyaku.co.jp/company_profile/images/news180605.png
http://www.nippon-shinyaku.co.jp/bb_web/